
 

 

ZARZĄDZENIE NR 242/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z § 1 uchwały nr XXII/142/12 Rady Miejskiej 

w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków 

uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

będących własnością Gminy Radków, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 133/19 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłat cmentarnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 

Rodzaj opłaty Wysokość opłaty 

(zł) 

I. Opłaty za udostępnienie miejsca:  

1. Opłata za miejsce do pochówku w grobie ziemnym, bez prawa do murowania:  

a) dziecięcy (osoba do 6 lat) - na okres 20 lat 250,00 + podatek 

VAT 8% 

b) pojedynczy - na okres 20 lat 450,00 + podatek 

VAT 8% 

c)  rodzinny, w którym składane są trumny jedna nad drugą-  na okres 20 lat 600,00 + podatek 

VAT 8% 

d) urnowy (jedno miejsce) 500,00 + podatek 

VAT 8% 

II. Opłata za miejsce do pochówku w grobie murowanym:  

a) dziecięcy (osoba do 6 lat) - na okres 20 lat 350,00 + podatek 

VAT 8% 

b) pojedynczy- na okres 20 lat 550,00 + podatek 

VAT 8% 

c) rodzinny, w którym składane są trumny jedna na drugą 800,00 + podatek 

VAT 8% 

d) urnowy 800,00 + podatek 

VAT 8% 

III. Opłata za rezerwację jednego miejsca na okres 20 lat 800,00 + podatek 

VAT 8% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6703



IV. Opłaty za przedłużenie istniejącego miejsca na kolejne 20 lat (za wyjątkiem 

grobów murowanych rodzinnych, w którym składane są trumny jedna na drugą oraz 

urnowych) 

500,00 + podatek 

VAT 8% 

V. Wjazd na teren cmentarz (jednorazowe) 70,00 + podatek 

VAT 8% 

”; 

2) uchyla się § 2. 

3) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

Jan Bednarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6703


		2022-12-29T09:30:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




